
Отдел образования и по делам молодежи 
администрации Медведевского муниципального района 

Республики Марий Эл

П Р И К А З

от «22» июня 2022 г. № 126/0

О продлении сроков приостановки работы 
МДОБУ «Ежовский детский сад «Солнышко»

На основании ходатайства администрации МДОБУ «Ежовский 
детский сад «Солнышко» № 45 от 17 июня 2022 года, в связи с 
капитальным ремонтом крыши 
п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить сроки приостановки работы МДОБУ «Ежовский детский 
сад «Солнышко» с 01.07 по 31.07.2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
консультатнта Отдела образования и по делам молодежи администрации 
Медведевского муниципального района Попрухину Вчалентину 
Михайловну.

Руководитель Н.Н. Дербенева

С приказом ознакомлен (а) 
и согласен (а):

У______В.М. Попрухина
■ 2022 г.


